מדינת ישראל המשיבה:

ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי בחיפה ב-
מ"ת 5644-10-20 מיום 2.12.2020 שניתנה על ידי

השופט נ' סילמן

ה' באדר התשפ"א (17.2.2021) תאריך הישיבה:

עו"ד יונס אחמד חמזה בשם העורר:

עו"ד חיים שוייצר בשם המשיבה:

החלטה

1. לפניי ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו–1996 (להלן: חוק
המעצרים), על החלטת בית המשפט המחוזי בחיפה (השופט נ' סילמן) במ"ת 5644-10-20 מיום 2.12.2020, שבגדרה

הורה על מעצר העורר עד לתום ההליכים המשפטיים המתנהלים נגדו.

2.

העונשין, התשל"ז–1977 (להלן: חוק העונשין); ושיבוש מהלכי משפט, לפי סעיפים 244 ו-29 לחוק זה.

על פי המתואר בכתב האישום, העורר ואחמד שרקיה (להלן: אחמד) היו חבריו של מג'ד נדאף (להלן: מג'ד),
והיו מודעים לסכסוך שהתגלע בינו לבין מוחמד ותד (להלן: המנוח) כשנה לפני הירצחו. בעקבות הסכסוך, המנוח עזב

את מקום מגוריו מחשש שמא יפגעו בו מג'ד או מקורביו.